



## Baade Holding Ivs

Sjællandsgade 42, 3., 9000 Aalborg  
CVR-nr. 38678698

## Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.12.2019

---

**Rene Baade Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                                    | 6  |
| Balance pr. 31.10.2019   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Baade Holding Ivs  
Sjællandsgade 42, 3.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38678698  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

## Direktion

Rene Baade Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i Lidt Lakrids ApS

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 129 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(4.375)</b> | <b>0</b>       |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 134.148        | 122.675        |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (440)          | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>129.333</b> | <b>122.675</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>129.333</b> | <b>122.675</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Overført resultat                                     |      | 129.333        | 122.675        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>129.333</b> | <b>122.675</b> |

# Balance pr. 31.10.2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 281.823        | 147.675        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 1    | <b>281.823</b> | <b>147.675</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>281.823</b> | <b>147.675</b> |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>281.823</b> | <b>147.675</b> |



**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|--|-------------|----------------|----------------|
|  |             | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Virksomhedskapital                                     |             | 25.000         | 25.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 256.823        | 122.675        |
| Overført overskud eller underskud                      |             | (4.815)        | 0              |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>277.008</b> | <b>147.675</b> |
| Gæld til associerede virksomheder                      |             | 4.815          | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>4.815</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>4.815</b>   | <b>0</b>       |
| <b>Passiver</b>  |             | <b>281.823</b> | <b>147.675</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 25.000                         | 122.675   | 0  | 147.675        |
| Årets resultat            | 0                              | 134.148   | (4.815)  | 129.333        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>25.000</b>                  | <b>256.823</b>  | <b>(4.815)</b>                                 | <b>277.008</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 25.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>25.000</b>   |
| Opskrivninger primo                 | 122.675   |
| Andel af årets resultat             | 134.148   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>256.823</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>281.823</b>  |
